СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации муниципального района Кигинский район и членов их семей за период с 01 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.  
	[bookmark: _GoBack]№ п/п


	Фамилия, инициалы


	Должность


	Общая сумма деклариро - ванного годового дохода за 20 15     г.
(руб.)
дохода за
2015 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь (кв.м.)
	Страна располо - жения
	
	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь (кв.м.)
	Страна располо - жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Камалов З. Г.
	Глава сельского поселения
	158134,61
	Земельный участок
(общая долевая)
Земельный участок
(индивидуальная)
Жилой дом
(индивидуальная)
	57100

2445

47,7


	Россия 

Россия 

Россия
	а/м  Рено-логан
	
	
	
	-

	1.1.
	Супруга 
	
	367336,43
	Земельный участок
(аренда)

	1500
	Россия
	а/м КАМАЗ - 5511
	Земельный участок
(фактическое предоставление супругом)
Жилой дом
(фактическое предоставление супругом)
	2445




47,7

	Россия 




Россия

	-

	2.
	Гималова О. М.
	Управляющий делами
	380781,79
	Земельный участок
(индивидуальная)
Земельный участок
(общая долевая)
Земельный участок
(общая долевая)
Жилой дом
(индивидуальная)
	2776

57100

41000


61,8
	Россия

Россия 

Россия 


Россия
	-
	Земельный участок
(фактическое предоставление супругом)
Жилой дом
(фактическое предоставление супругом)

	1512




125
	Россия 




Россия

	-

	2.1.
	Супруг 
	
	265249,82
	Земельный участок
(индивидуальная)
Земельный участок
(общая долевая)
Жилой дом
(индивидуальная)

	1512


57100

125
	Россия


Россия

Россия 
	а/м ВАЗ 2107
а/м ЛАДА КАЛИНА
	Земельный участок
(фактическое предоставление супругой)
 Жилой дом
(фактическое предоставление супругой)
 

	2776




61,8

	Россия


Россия
	-




